LOUCAS | CUBAS

Cuba de apoio quadrada sem mesa - 300 mm
1.11030.17 | L.11030.94

L.11030.17
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigdo AC/DT Cédigo Deca
1 TAMPA BR 5910.088
2 RETENTOR DE VALVULA 5910.096
3 PARAFUSO 4180.050
4 GUARNICAO 4148.100
A VALVULA DE ESCOAMENTO (1) CR 1602.C
B SCJ. TAMPAO CR 4420.080
OBSERVAGOES:

(1) NAO ACOMPANHA O PRODUTO

Lc 00/00
AC/DT
EBANO FC

CR
CR

L.11030.94
Dc 00/00
Codigo Deca
5910.095
5910.096
4180.050
4148.100
1602.C
4420.080

;




